
 

Uchwała Nr VIII/53/07 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 11 kwietnia 2007 r. 
 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/27/2007 Rady Gminy Działdowo z dnia 25 stycznia 2007 r. 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2007 rok. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie Gminnym (Dz. U.               

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu           

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.) Rada Gminy 

Działdowo uchwala, co następuje: 

 

§1. W załączniku do Uchwały Nr V/27/07 z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki                                 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) kwotę 83 000 zł przeznaczoną na realizację zadań w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w 2007 r. zastępuje się kwotą 79 000 zł, 

2) w pkt III dotyczącym realizacji zadań w zakresie prowadzenia profilaktycznej działalności informacyjnej                  

i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii                   

kwotę 50 000 zł zastępuje się kwotą 46 000 zł. 

 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

       

        Mirosław Zieliński 

 

 

 

 


